WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2FE S T-$1HE575
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

onji
cu

FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

BuAR BS BANLTERGEORS (BH) sumE () JOSERATE
EEIAT 1 JLAZFOm 6,000.000000 6,000.000000
EEIAT 2 fEE 40.000000 40.000000
GSEILY 3 MRF 100.000000 99.940000
BEEIAT 4 BIE 30,000.000000  22,483.342100
A1 5 aAFA4FvRH 110.000000 110.000000
EEIA 6 —FEI® 500.000000 496.508850
EEIAT T W5 A-A—2v0X 150.000000 92.366400
[EELY| 8 TFARSUTAVITxwISNUH 180.000000 180.000000
EEIA 9 MEMREE 300.000000 293.319600
AT 10 ZALSk 100.000000 86.434560
BEEIAT 11 @R 100.000000 81.202000
AEIAT 12 BmEYE 200.000000 196.476000
AEIAT 13 HEZEEM 100.000000 82.629000
BEIAT 14 JA4Z Tyl 100.000000 92.633000
BEEIAT 15 \YHIEHEB) 50.000000 50.000000
BEEAT 16 HIILTBERM 500.000000 500.000000
AMEAT 17 HWEEES 50.000000 46.021500
BEIAT 18 HEWIER 20.000000 20.000000
EEIA2 1 KiEERH 40.000000 38.925000
EE|A2 2 EEMIER 80.000000 77.750000
AmEA2 3 EEEZRSH 3.000000 2.796000
BEEIA2 4 CEBE® 80.000000 52.640000
BEIA2 5 rSAFUR—T—R-SrU(R) 233.500800 233.500800
A2 6 WA A— vy 47.580000 46.670000
EEIA2 T Bh—FILIvy 1,000.000000 999.524520
AmEA2 8 <= FOM 1,000.000000 1,000.000000
BEEIA2 9 aFATFYRE 45.000000 45.000000
BEIA2 10 st 50.000000 50.000000
BEIA2 11 GRSl 100.000000 100.000000
BEEIA2 12 FARSUTF IS 20.000000 20.000000
BEEIA2 13 @E ALk 100.000000 100.000000



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2FE S T-$1HE575
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

onji
cu

FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

FEAX BS WAL TERH-EORSA (B

BLHE (MT)

2025%6 A REF =

WAEBIEE (MT)

e
%3
%3
%3
%3
%3
%3
%3
%3
%3

=4l

FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE
FARE

© 00O 4 O G b~ W N =

—_ -
—_ O

© 00O N4 O G b~ W N =

S S G G T G Gy
00 N O G B~ WO N - O

EHYKMP
BRI
HILDEB R
HAKE®
(R 7K B
RN EE
TILI—IL#E
TILAZFOM
E=E

W ao)a1—
LEEAE

AR TITIHIT—X®
B AKEM
WA A E

—FEIH
X E M

(7o AT
EATUND—D—R-TOT A2
HRiERR

(e

WRFC XX EE
WHEZEK

GP{#%)
AALUEFIBKEM
NYHIEEE)

¥ 0 8 226
TILAZFOM

300.000000
5,000.000000
50.000000
160.000000
150.000000
150.000000
1,200.000000
1,500.000000
300.000000
20.000000
130.000000

600.000000
700.000000
3,500.000000
82,500.000000
236.900000
35,750.000000
30,000.000000
15,000.000000
57,500.000000
37,500.000000
7,450.000000
2,600.000000
20,000.000000
40.000000
0.300000
50.000000
100.000000
80,000.000000

299.999000
5,000.000000
50.000000
160.000000
90.783600
1.371500
64.080000
1,500.000000
253.360000
19.930000
130.000000

599.983600
700.000000
3,490.000000
82,479.095500
236.900000
35,749.938000
24,907.600000
14,275.800000
57,499.999650
37,499.700000
7,297.100000
2,600.000000
17,500.000000
33.100000
0.092000
0.000000
12.804500
80,000.000000



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2FE S T-$1HE575
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

onji
cu

FEEHIS T AFREINSTRUBNKERRIISTOEH B - FH7F10AX

BuAR BS BANLTERGEORS (BH) sumE () JOSERATE
& 1 @A a2—FaFIL 11.600000 11.600000
FeEE 2 @WIzF7—<YUrL—K 100.000000 91.694000
&l 3 EEEZSH® 3.600000 3.600000
FeEE 4 FENESBEH 200.000000 175.000000
& 5 HEPEER 0.850000 0.690000
SeiEE 6 WozAA—I vy 71.320000 71.320000
SeEE T AAUHYS— L 8.000000 1.255200
SeiEE 8 rSATURS—T—R-x /(R 93.400320 93.400320
& 9 WA 1.000000 0.000000
£EE 10 S5R-2—/8—T54/4H 1.480000 1.480000
FeiEE 11 @svLa 1.000000 0.280000
SeEE 12 @A—FILIvRy 0.740916 0.740916
£EE 13 BEmI—T—X 15.000000 15.000000
FeiEE 14 @W7A-S—-T LA 1.000000 0.804000



