

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・すけそだら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
商割A1	1	マルハニチロ(株)	6,000.000000	6,000.000000
商割A1	2	神栄(株)	40.000000	40.000000
商割A1	3	(株)交洋	100.000000	99.940000
商割A1	4	(株)松岡	30,000.000000	22,483.342100
商割A1	5	ユナイテッド(株)	110.000000	110.000000
商割A1	6	ニチモウ(株)	500.000000	496.508850
商割A1	7	(株)ケイ・オーシャンズ	150.000000	92.366400
商割A1	8	アイスランディックジャパン(株)	180.000000	180.000000
商割A1	9	(株)更級企画	300.000000	293.319600
商割A1	10	ダイレクト	100.000000	86.434560
商割A1	11	(株)小路	100.000000	81.202000
商割A1	12	(株)神戸物産	200.000000	196.476000
商割A1	13	東観貿易(株)	100.000000	82.629000
商割A1	14	ワイス・ジャパン(株)	100.000000	92.633000
商割A1	15	ハヤカワ通商(有)	50.000000	50.000000
商割A1	16	ガルフ食品(株)	500.000000	500.000000
商割A1	17	(株)日洋貿易	50.000000	46.021500
商割A1	18	翔華物産(株)	20.000000	20.000000
商割A2	1	大峰食品(株)	40.000000	38.925000
商割A2	2	翔華物産(株)	80.000000	77.750000
商割A2	3	兵庫県貿易(株)	3.000000	2.796000
商割A2	4	仁達食品(株)	80.000000	52.640000
商割A2	5	トライデントシーフード・ジャパン(同)	233.500800	233.500800
商割A2	6	(株)ジェイオーシャン	47.580000	46.670000
商割A2	7	(株)カーギルジャパン	1,000.000000	999.524520
商割A2	8	マルハニチロ(株)	1,000.000000	1,000.000000
商割A2	9	ユナイテッド(株)	45.000000	45.000000
商割A2	10	神栄(株)	50.000000	50.000000
商割A2	11	ワイス・ジャパン(株)	100.000000	100.000000
商割A2	12	アイスランディックジャパン(株)	20.000000	20.000000
商割A2	13	(株)ダイレクト	100.000000	100.000000

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・すけそだら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
需割	1	(株)YKMP	300.000000	299.999000
需割	2	東海澱粉(株)	5,000.000000	5,000.000000
需割	3	ガルフ食品(株)	50.000000	50.000000
需割	4	日本水産(株)	160.000000	160.000000
需割	5	(株)水研	150.000000	90.783600
需割	6	新潟冷蔵(株)	150.000000	1.371500
需割	7	デルマール(株)	1,200.000000	64.080000
需割	8	マルハニチロ(株)	1,500.000000	1,500.000000
需割	9	(株)縁屋	300.000000	253.360000
需割	10	(株)ショクリュー	20.000000	19.930000
需割	11	豊通食料(株)	130.000000	130.000000
開発割	1	(株)交洋	600.000000	599.983600
開発割	2	(株)極洋	700.000000	700.000000
開発割	3	カネテツデリカフーズ(株)	3,500.000000	3,490.000000
開発割	4	日本水産(株)	82,500.000000	82,479.095500
開発割	5	(株)河内屋	236.900000	236.900000
開発割	6	ニチモウ(株)	35,750.000000	35,749.938000
開発割	7	(株)紀文食品	30,000.000000	24,907.600000
開発割	8	(株)うおいち	15,000.000000	14,275.800000
開発割	9	トライデント・シーフード・アジア・インク	57,500.000000	57,499.999650
開発割	10	東海澱粉(株)	37,500.000000	37,499.700000
開発割	11	(株)スギヨ	7,450.000000	7,297.100000
開発割	12	(株)紀文産業	2,600.000000	2,600.000000
開発割	13	松田産業(株)	20,000.000000	17,500.000000
開発割	14	GP(株)	40.000000	33.100000
開発割	15	カネヨ山野辺水産(株)	0.300000	0.092000
開発割	16	ハヤカワ通商(有)	50.000000	0.000000
開発割	17	阪和興業(株)	100.000000	12.804500
開発割	18	マルハニチロ(株)	80,000.000000	80,000.000000

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・すけそうちら

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

需要者割当て、漁業者割当て及び海外水産開発割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量 (MT)	2025年6月末時点 輸入通関数量(MT)
先着割	1	(株)林インターナショナル	11.600000	11.600000
先着割	2	(株)フェアーマリントレード	100.000000	91.694000
先着割	3	兵庫県貿易(株)	3.600000	3.600000
先着割	4	萊州東方食品(株)	200.000000	175.000000
先着割	5	東海商事(株)	0.850000	0.690000
先着割	6	(株)ジェイオーシャン	71.320000	71.320000
先着割	7	イオンサヴール(株)	8.000000	1.255200
先着割	8	トライデントシーフード・ジャパン(同)	93.400320	93.400320
先着割	9	(株)有利	1.000000	0.000000
先着割	10	ラス・スーパーフライ(株)	1.480000	1.480000
先着割	11	(株)ハルコ	1.000000	0.280000
先着割	12	(株)カーギルジャパン	0.740916	0.740916
先着割	13	(株)東京シーフーズ	15.000000	15.000000
先着割	14	(株)アイ・ジー・エム	1.000000	0.804000